AUX43.. - RACCORDO A CROCE M/M/M/M GAS CIL - 60°
Descrizione:
Riferimento: ISO 8434-6 / BS 5200
Filettatura: Gas Cilindrica UNI/ISO 228
Caratteristiche tecniche:
Codice di ordinazione G L H1 d SW
AUX4301 1/8"
AUX4303 1/4"
AUX4305 3/8"
AUX4307 1/2"
AUX4309 3/4"
AUX4311 1"
AUX4313 1.1/4"
AUX4315 1.1/2"
AUX4317 2"